2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-27069-04-28-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime të Pastrimit dhe Gjelbërimit” 

5. Fondi limit: 8,769,799 (tetë milion e shtatëqind e  gjashtëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri në 

31.12.2022 duke nisur nga data e lidhjes së kontratës 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 11/05/2022(d/m/v)   ora 11:00